UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3252 /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  01  tháng  12   năm 2005

	V/v phê duyệt đơn giá đất khu đất xây dựng trụ sở điều hành ca kíp nhà máy thủy điện trên sông Vu Gia - Thu Bồn.

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

Theo đề nghị của UBND huyện Nam Giang tại tờ trình số 160/TT-UB ngày 28/11/2005 về việc phê duyệt đơn giá đất cho khu đất 3ha xây dựng trụ sở làm việc điều hành ca kíp Nhà máy thủy điện trên sông Vu Gia - Thu Bồn tại thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên & Môi trường, UBND huyện Nam Giang và các cơ quan liên quan kiểm tra, đề xuất trình UBND tỉnh xem xét quyết định.

(UBND tỉnh sao gởi kèm theo tờ trình số 160/TT-UB ngày 28/11/2005 của UBND huyện Nam Giang )

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Sở Tài nguyên & Môi trường;

· UBND huyện Nam Giang;

· Lưu: VTKTTH (Quang).

(Z:\Quang\CV-UB\CV nam 2005\Khac\CV xac dinh gia dat NMTD Vu Gia Thu Bon.doc)

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đinh Văn Thu